附件5：

南通市通州区人力资源和社会保障局

通人社信告〔202X〕X号                 签发人：XXX

[image: image1.wmf]
区人社局关于××（信访人姓名）信访事项办理情况报告
×××（督办单位名称）：
我们于××××年××月××日收到《关于督办×××信访事项的函》（×××督办函〔〕号），经认真调查核实，已办理完毕。现将办理情况报告如下。
一、信访人基本情况
二、信访诉求及经历
三、办理工作情况
（简述办理该事项所做工作，包括是否约见信访人“面对面”听取诉求、是否牵头会商会办、是否落实党政领导干部接访下访包案制度、是否明确责任单位、是否跟踪督查督办等。）
四、信访事项处理情况
（对信访人反映的事项逐一核实并作出处理意见。）
五、与信访人沟通情况
（面对面或电话与信访人沟通信访事项处理情况，送达信访人情况及信访人意见。）
六、综述结案理由
（事实查清、定性准确、适用法律法规规章政策正确、程序规范、处理意见已落实等。如认定信访事项无理，应说明理由，明确包保稳控、教育疏导等措施。）
 特此报告。
附件： 作出处理意见的法律法规规章政策依据（提供复印件）、与信访人沟通记录、送达回证等。
                    南通市通州区人力资源和社会保障局

                          202X年XX月XX日
_1234567890.doc